Phụ lục đầu số đẹp 		                                                                                                       2/2
	[image: Logo CMC 2016-01 (002)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG  CUNG CẤP VÀ SỬ DỤNG DỊCH VỤ
VIỄN THÔNG
Số: ……………………………..
[bookmark: _GoBack]Dịch vụ Đầu số đẹp - Dịch vụ Điện thoại cố định - Gigafone
(Kèm theo Hợp đồng số: …………………… ký ngày: …… /…… / 201…)
Hotline: ……………….

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm ……., tại…………………………………, chúng tôi gồm:
BÊN SỬ DỤNG DỊCH VỤ:
Người đại diện: 	 Chức vụ:
Theo giấy ủy quyền số:
Giấy CNĐKKD số: 	 Cấp ngày: 	Nơi cấp:
Số tài khoản: 	 Tại Ngân hàng:
Mã số thuế: 	 Nơi cấp:
Điện thoại: 	…. Fax:	 Di động (bắt buộc): 	 Email:
Sau đây gọi tắt là Khách Hàng
BÊN CUNG CẤP DỊCH VỤ: ………………………………………………………………………
Người đại diện: 	 Chức vụ:
Theo giấy ủy quyền số:
Giấy CNĐKKD số: 	 Cấp ngày: 	Nơi cấp:
Số tài khoản: 	 Tại Ngân hàng:
Mã số thuế: 	 Nơi cấp:
Điện thoại:…………….. Fax:	.Website: http://www.cmctelecom.vn
Sau đây gọi tắt là CMC Telecom.
Hai bên cùng thỏa thuận, thống nhất các điều khoản sau đây:
Điều 1: Chính sách sử dụng số đẹp
 Khách Hàng cam kết mức cước hàng tháng tối thiểu trên các số điện thoại thuộc nhóm số đẹp như sau:
	STT
	Số đăng ký
	Mức cước cam kết tối thiểu hàng tháng
(Mức cước đã bao gồm VAT 10%)

	1
	………………..
	……………………………………….

 Khách Hàng lựa chọn hình thức trả phí sử dụng số đẹp thanh toán 1 lần duy nhất:
	STT
	Số đăng ký
	Phí sử dụng số đẹp (trả 1 lần khi kích hoạt DV)

	1
	………………..
	……………………………………….

(Khách hàng đánh dấu X vào ô chính sách sử dụng số đẹp)
Lưu ý: Các số điện thoại thuộc nhóm số đẹp và mức cước cam kết/mức phí áp dụng do CMC Telecom quy định, có thể thay đổi theo từng thời điểm.

Điều 2: Thời gian áp dụng
Mức cước cam kết tối thiểu hàng tháng được áp dụng từ tháng thứ ... kể từ thời điểm khởi tạo dịch vụ và kích hoạt số điện thoại.
Đối với trường hợp Khách Hàng đã trả phí sử dụng số đẹp, không áp dụng mức cước tối thiểu hàng tháng.
Điều 3: Thu hồi số dịch vụ
Trong ... tháng đầu tiên hoặc ... tháng liên tiếp, nếu Khách Hàng không đảm bảo mức cước cam kết hoặc không thanh toán phí sử dụng theo quy định tại điều 1 và 2 của Phụ lục này, CMC Telecom có quyền đơn phương thu hồi số đẹp đã cấp và thay thế bằng số điện thoại khác và có thông báo bằng văn bản hoặc email trước ... ngày cho Khách Hàng.
Khách Hàng có trách nhiệm thanh toán toàn bộ cước phát sinh đến thời điểm CMC Telecom thu hồi số điện thoại theo quy định phụ lục hợp đồng.
Điều 4:  Điều khoản thanh toán
TH1: Khách Hàng lựa chọn phương thức cam kết mức cước hàng tháng tối thiểu: điều khoản thanh toán sẽ được áp dụng theo điều 2 của Phụ lục hợp đồng số...................................................................................
TH2: Khách Hàng lựa chọn phương thức thức trả phí sử dụng số đẹp thanh toán 1 lần duy nhất:
1. Thanh toán
· Phương thức thanh toán: Bằng chuyển khoản.
· Thời hạn thanh toán: Trong vòng … ngày kể từ ngày ký Phụ lục hợp đồng
· Thời gian kích hoạt đầu số đẹp: Sau khi CMC Telecom nhận được khoản tiền thanh toán đầu số đẹp của Khách Hàng.
· Đồng tiền thanh toán: đồng Việt Nam
2. Thông tin tài khoản
Tên Chủ tài khoản: CÔNG TY CỔ PHẦN HẠ TẦNG VIỄN THÔNG CMC.
Địa chỉ: Tầng 15 tòa nhà CMC, Phố Duy Tân, Phường Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy, Hà Nội.
Số tài khoản: …………………………………………………………………………………
3. Thời điểm kích hoạt đầu số đẹp: Sau khi CMC Telecom nhận được khoản tiền thanh toán đầu số đẹp của Khách Hàng.
Điều 5: Điều khoản chung
Phụ lục này là một phần không thể tách rời với Hợp đồng cung cấp và sử dụng dịch vụ viễn thông số…….ngày………đã ký. Các bên đồng ý rằng các điều khoản trong Hợp đồng nêu trên được áp dụng để điều chỉnh quan hệ giữa hai bên liên quan tới dịch vụ tại Phụ lục này.
Phụ lục này có hiệu lực từ ngày hai bên ký, đóng dấu. Phụ lục được lập thành … bản. Mỗi bên giữ … bản.

	ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG
	ĐẠI DIỆN CMC TELECOM

233-BM                                                1/0
233-BM	1/0
image1.png
%)

CMC TELECOM